

PT AirAsia Indonesia Tbk
JI. Marsekal Surya Dharma
(M1) No. 1, Kel. Selapajang
Jaya, Kecamatan Neglasari,
Kota Tangerang, Banten
15127 - Indonesia
Telp. (O21) 2985 0883
Fax. (O21) 2985 0889
airasia.com

Tangerang, 26 Februari 2019

No. AAID/CORSEC/DIRUT/02-2019/008

Kpd Yth.

Otoritas Jasa Keuangan Republik Indonesia

Gedung Soemitro Djojohadikusumo Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2-4 Jakarta 10710

Up. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

Perihal

: Pemberitahuan Pembatalan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT Airasia Indonesia Tbk ("Perseroan")

Dengan hormat,

Sehubungan dengan rencana Perseroan dalam menyelenggarakan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa ("RUPSLB"), yang merujuk pada surat Perseroan Nomor AAID/CORSEC/DIRUT/02-2019/004, tanggal 7 Februari 2019 perihal "Penyampaian Pemberitahuan Rencana Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT Airasia Indonesia Tbk" dan sebagaimana yang telah diumumkan melalui Pengumuman RUPSLB yang diterbitkan di Koran Harian Terbit pada hari Kamis tanggal 14 Februari 2019, bersama dengan surat ini, Perseroan menyampaikan bahwa RUPSLB yang rencananya akan diselenggarakan pada tanggal 25 Maret 2019 dibatalkan.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Airasia Indonesia Tbk

TAirAsia Indonesia Tbk

Dendy Kurniawan
Direktur Utama

## Tembusan Yth:

- 1. Direktur Penilaian Perusahaan PT Bursa Efek Indonesia
- 2. Direksi PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)
- 3. Direksi Biro Administrasi Efek PT Bima Registra
- 4. Notaris Jose Dima Satria S.H., M.Kn
- 5. Dewan Komisaris Perseroan